
42

NOVINKY v technologiích

Jacobsen – na kvalitě záleží

N O V I N K Y

ECLIPSE 322
•  Jediná plně hybridní sekačka 

na trhu
•  Žádné hydraulické kapaliny 

– žádné úniky a poničení greenů
•  Výrazné snížení nákladů na pro-

voz (až 50% méně na PHM) a údrž-
bu (není hydraulický systém)

•  Individuální ovládání vřeten
•  Centrální výsuvné vřeteno 

– snadný servis
•  Programovatelná frekvence 

sečení
•  Turf-Groomer – patentovaný 

systém 3D sečení

NOVĚ:
•  3WD – vynikající trakce ve všech 

podmínkách
•  Plně elektrický pohon – na jedno 

nabití poseče 18 průměrně  
velkých greenů

•  Solární technologie SunDrive 
– umožňuje prodloužení  
dojezdu o dalších 30 % 
a úsporu energie až 35 %

• 15ti – nožová vřetena

EZ-GO RXV
•  Unikátní pohon na 48V střídavý 

proud – úspora energie až 35 % 
oproti stejnosměrnému   

•  Dynamické regenerativní brzdění
•  Automatická elektrodynamická 

parkovací brzda
•  Vynikající výdrž – až 2 x delší do-

jezd i v kopcovitém terénu
•  Minimální nároky na údržbu
•  Citlivý rozjezd a brzdění jen po-

mocí ovládání plynového pedálu 
•  Nově dělené přední plexisklo ve 

standardu
•  Výrazně větší odkládací prostory 

– praktický design
•  Maximální důraz na pohodlí ope-

rátora

NOVĚ:
•  Sun Drive solární panely 

- Zvýšení dojezdu až na 150 km



43

N O V I N K Y
Připravil: Pavel Hrdina, Ittec

9x PRO ENERGII,
EKONOMII A EKOLOGII
•  Snížení spotřeby PHM

o cca 50 %
• Snížení CO2 do prostředí
• Snížení hluku
• Zvýšení kvality sečení
• Žádné poškození greenů
• Žádný únik hydraulických kapalin
•  Žádné znečištění vody ani 

poničení půdy 
•  Možnost přidání patentovaného

Turf Groomeru
• Výrazné snížení nákladů na údržbu

Ittec s.r.o.
AOS Modletice 106
251 01 Říčany u Prahy
tel. 323 616 222
e-mail: info@ittec.cz
www.ittec.cz

Plně hybridní sekačka ECLIPSE 322 diesel 3WD nově i s náhonem na všechna tři kola   

PRODEJ | SERVIS | PŮJČOVNA | BAZAR
P r a h a • P l a s y • H a v í ř o v

Jacobsen - na kvalitě záleží tel.: 323 616 222, www.ittec.cz

ECLIPSE 322

SuNDRIVE PaNELy
•  Prodloužení dojezdu
•  Snadná instalace
•  Technologie vysoce účinných 

mono-chrystaline solárních  
článků umístěných ve vysoce 
vodivém 3,2 mm tvrzeném  
bezpečnostním skle

•  Schváleno Jacobsen 
a EZ-GO


